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	FORMULIR KELENGKAPAN BERKAS PERSYARATAN 
UJIAN TERTUTUP
PROGRAM STUDI DOKTOR ILMU HUKUM
FAKULTAS HUKUM
UNIVERSITAS SRIWIJAYA


Nama 

: …………………………………

NIM 

: …………………………………

	No
	Persyaratan
	Check List

	1
	Formulir Permohonan Ujian Tertutup
	

	2
	Surat Dosen Pembimbing
	

	3
	Tanda Terima Penyerahan Berkas Mahasiswa
	

	4
	Matrik Perbaikan Disertasi Seminar Akhir
	

	5
	Daftar Konsultasi Penulisan Disertasi
	

	6
	Berkas disertasi untuk Tim Penguji 8-10 rangkap
	

	7
	Map Kambing warna merah 2 (dua) buah
	

	
	Telah diserahkan dan diperiksa oleh Staf Adm, tgl: .........................
	(...................)


Palembang, .................................................20....    

Koordinator Program Studi,
Dr. Hj. Annalisa, S.H., M.Hum
NIP. 196210251987032002
Catatan dari KPS :

Setuju untuk dijadwalkan pada tanggal .......................................... pukul ................ s.d ................
_____________________________________________________________________________
Apabila telah disetujui oleh KPS mohon diserahkan kembali ke adm prodi untuk di proses.
	

	FORMULIR PERMOHONAN 

UJIAN TERTUTUP
PROGRAM STUDI DOKTOR ILMU HUKUM
FAKULTAS HUKUM
UNIVERSITAS SRIWIJAYA


Kepada Yth.
: 
Koordinator Program Studi Doktor Ilmu Hukum



Fakultas Hukum Universitas Sriwijaya



Di –




Tempat

Dengan hormat,

Saya yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama
: 

NIM
: 


Program Studi/ BKU
: Doktor Ilmu Hukum/ Ilmu Hukum
Judul Disertasi
:


Dengan ini mengajukan permohonan untuk melaksanakan Ujian Tertutup. Sesuai dengan persetujuan dari dosen pembimbing (Surat Dosen Pembimbing terlampir) dan persyaratan yang telah terpenuhi.

Demikianlah permohonan ini saya sampaikan, atas perhatian dan perkenan Bapak/Ibu saya ucapkan terima kasih.









Palembang, .............................. 20....








Hormat saya,









..........................................................
Catatan : Surat / form ini harus diisi lengkap.
	

	SURAT DOSEN PEMBIMBING
PROGRAM STUDI DOKTOR ILMU HUKUM
FAKULTAS HUKUM
UNIVERSITAS SRIWIJAYA


   Palembang, .........................................20.... 

Lampiran
:
1 (satu) berkas
Perihal
:
Permohonan Melaksanakan Ujian Tertutup 



Kepada Yth
:
Koordinator Program Studi Doktor Ilmu Hukum 



Fakultas Hukum Universitas Sriwijaya



Di 




Tempat

Dengan Hormat,

Bersama surat ini, kami sampaikan berkas Disertasi dan Daftar Konsultasi Penulisan Disertasi Mahasiswa Program Studi Doktor Ilmu Hukum Fakultas Hukum Universitas Sriwijaya.
Nama
:


N I M
:



Program Studi/ BKU
: 
Doktor Ilmu Hukum/ Ilmu Hukum

Judul Disertasi
:




Setelah melalui proses pembimbingan, maka kami sepakat mengizinkan yang bersangkutan untuk melaksanakan Ujian Tertutup.  

Usulan hari/tanggal dan jam pelaksanaan : ............................................................................... 

Usulan Susunan Tim Penilai :

	No
	Nama Dosen/Tim Penilai
	Bidang Keahlian
	Asal Instansi

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	


	Mengetahui / Menyetujui:       

Promotor

.......................................................................

	Co-Promotor I

..............................................................................


	Co-Promotor II

..............................................................................

	

	TANDA TERIMA 

PENYERAHAN BERKAS MAHASISWA
PROGRAM STUDI DOKTOR ILMU HUKUM
FAKULTAS HUKUM
UNIVERSITAS SRIWIJAYA


N a m a
:



N I M
:



Berkas yg diserahkan
: 
Makalah Kualifikasi/ Proposal Penelitian/ 



Kemajuan Penelitian/ Hasil Penelitian/ Draft Disertasi(*)

Tahapan/Kegiatan
:



Hari/Tgl. Pelaksanaan
:



	No
	Nama Penguji/Penilai
	Tanggal

diterima 
	Tanda

Tangan

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	


Catatan : 
- Mahasiswa menyerahkan sendiri berkas kepada seluruh dosen penguji internal maupun eksternal.

- Form tanda terima diserahkan kembali ke prodi sebagai bukti telah menyerahkan berkas ujian.
(*)   Coret yang tidak perlu.
